
Mszczonów, dnia 30.05.2023 r. 

RG.271.1.7.2023.SG  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.7.2023.SG 

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Wymiana źródeł światła oświetlenia 

ulicznego na terenie miasta Mszczonów”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 

wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany okres 

rękojmi i gwarancji 

jakości wynosi 

(miesiące) 

1. Nazwa: Mar-Burz Mariusz Burzyński. 

Siedziba: Marchaty 49, 96-230 Biała Rawska 

NIP: 947-114-51-45 

325 950,00 84 

2. Nazwa: ENERGJON Jarosław Jończyk 

Siedziba: Kozierogi 36,  

97-371 Wola Krzysztoporska 

NIP: 771-273-40-96 

387 105,60  84 

3. Nazwa: SP-INSTAL SEBASTIAN PRZEPIÓRSKI 

Siedziba: 95-100 ZGIERZ, UL. DŁUGA 6/5 

NIP: 732-206-87-34 

311 067,00 84 

4. Nazwa: ELPROJECT POLSKA 

Siedziba: ul. Janka Muzykanta 60,  

02-188 WARSZAWA 

NIP: 701-043-42-87 

48 462,00 72 

 

                                                                                                      Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                                 (Kierownik Zamawiającego) 

https://platformazakupowa.pl/

